
1 

 

              

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
              Αριθμός Απόφασης  045/2020 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 4/17-2-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 
 

        ΘΕΜΑ: «Έγκριση 1ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού με την 02/2020 
Απόφαση Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Ήλιδας (ΔΗΚΕΗ)» 

 
         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 17-2-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ., στο 

Λαζαράκειο Δημοτικό Κατάστημα Αμαλιάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 

ύστερα από τη με αριθμό πρωτ.3190/04/12-02-2020 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 

75 του Ν.3852/10. 
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 
Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1. Παπαδόπουλος Βασίλειος- 
Αντιδήμαρχος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 
Αντιδήμαρχος 

2. Αναγνωστόπουλος Κων/νος–    
    μέλος 

3. Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-μέλος 

3.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –     
    Μέλος 

4.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος. 4.Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος 
5. Αστερής Ευγένιος – Μέλος  

 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και τέσσερα (4) απών, ο πρόεδρος κ. 

Ζαχαρόπουλος Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . . . .  .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .    
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο  θέμα της 

εκτός ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: Το θέμα αυτό θεωρείται κατεπείγον 
και πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα και αφορά την έγκριση 1ης  

Αναμόρφωσης προϋπολογισμού της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Ήλιδας 
(ΔΗΚΕΗ), με θέμα «Αναμόρφωση προϋπολογισμού εσόδων εξόδων 2020 ΔΗΚΕΗ» 
λόγω της προγραμματικής σύμβασης με την Περιφερειακή Ενότητας Ηλείας για 

την υλοποίηση των συνοδευτικών μέτρων της κοινωνικής σύμπραξης. 
     

ΑΔΑ: 6Ι9ΜΩΡΘ-ΣΝΛ



2 

 

 
 

 
  

 Η Οικονομική Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος προ ημερήσιας 

διάταξης λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης που υπάρχει για την έγκριση της απόφασης 
του Δ.Σ της ΔΗΚΕΗ. 

Στη συνέχεια ο πρόεδρος έθεσε υπόψη των συμβούλων, το 
υπ΄αριθμ.πρωτ.:58/14.2.2020 έγγραφο, της  Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρηση Ήλιδας 
(ΔΗΚΕΗ) που αφορά την 02/2020 απόφαση του Δ.Σ, με την οποία ψηφίζεται η 1η 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2020, όπως αναλύεται. 
Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

 
Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και αφού έλαβε υπόψη 
της, τις διατάξεις του Ν. 3463/06, το άρθρο 72 του ν.3852/10, το άρθρο 3 του Ν. 

4623/2019, την απόφαση  02/2020 της  Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρηση Ήλιδας 
(ΔΗΚΕΗ) με ΑΔΑ:9ΞΙ1ΟΕ9Ρ-Φ4Υ και  μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

 

  Εγκρίνει την υπ΄ αριθμ. 02/2020 Απόφαση του του Δ.Σ της  Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρηση Ήλιδας (ΔΗΚΕΗ), με θέμα «Αναμόρφωση προϋπολογισμού 

εσόδων εξόδων 2020 ΔΗΚΕΗ» όπως: 
 

 

 

          Οι αυξήσεις των παραπάνω κωδικών γίνονται μέσω του Κ.Α.9111 Αποθεματικό. 
          Ο  Κ.Α. 9111 Αποθεματικό παραμένει στο ίδιο στο ποσό των 3.586,00 ευρώ 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 045/2020 
. . . . . . . . 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 23-02-2020 

 

Ο Πρόεδρος 

 

Βασίλειος Ζαχαρόπουλος 

 

 

Κωδικός Κ.Α.   

126.3 

Δημιουργία κωδικού Εσόδων 

Έσοδα προγραμματικής σύμβασης για την 

υλοποίηση των συνοδευτικών μέτρων της 

κοινωνικής σύμπραξης Π.Ε. Ηλείας 

     23.000,00 € 

   

6473 

Δημιουργία κωδικού εξόδων 

Δαπάνες για την υλοποίηση των συνοδευτικών 

μέτρων της κοινωνικής σύμπραξης Π.Ε. Ηλείας 

      23.000,00 € 

ΑΔΑ: 6Ι9ΜΩΡΘ-ΣΝΛ


		2020-02-29T23:13:25+0200
	Athens




